
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
Generální ředitel

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha Nové Město

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k a f  r  V S  I V a V S I  V l a Oinformacím, ve zněni pozdějších předpisu

Ze dne: 30. ledna 2024 

Vážený pane generální řediteli.

Žádám:

1) O zaslání aktuální přehledné situace vedení trasy tunelů pod areálem ÚVN Praha, která je/bude 
součástí dokumentace k DUR úseku realizaci stavby - resp. „Modernizaci železničního spojení 
Praha-Kladno, konkrétně jejího úseku Praha-Výstaviště (mimo)- Praha-Veleslavín (mimo)".

2) O zaslání linku na aktualizovanou dokumentaci DUR k výše uvedené stavbě odkud lze tuto 
dokumentaci stáhnout. Za období, kdy jste tento link poskytli naposledy, uběhla doba, za 
kterou mohla být dokumentace aktualizována.

K bodu 1) uvádím, že podle veřejného zdroje (deník Právo, srpen 2023) ministr dopravy Kupka k tématu 
jednání s Ústřední vojenskou nemocnicí uvedl, že se jedná o mírném posunutí trasy tunelů pod UVN a jednání 
MD označil za finální.

Od srpna 2023 uplynul čas, aby v tomto jednání nastal určitý progres a žádám o doplnění aktualizace 
DUR včetně přehledné situace vedení trasy tunelů, jak uvedeno výše.

Pro hladkost vyřízení žádosti připomínám předchozí rozhodnutí ÚOOI, kterým vám zamítnutí podobné 
žádosti o DUR bylo jeho rozhodnutím z 24.8.2021 zrušeno a bylo nařízeno nové projednání. Následně 
jsme se navzájem dohodli na zaslání linku, odkud jsem si tehdy aktuální dokumentaci stáhl.

Děkuji za brzké zaslání požadovaného.
S pozdravem
...... ....... ......
...... ..................
ID schránky: . . ........
pověřený člen petičního výboru
občanů lokalit Střešovic a Břevnova
... ..............................................
........................
tel. ..................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4332434
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 4899e987-9f1b-44d6-aeaa-cd1a3ac50663 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2024 08:05:01


